
Τμήμα: Αγορών, Προμηθειών και Διαγωνισμών
Ταχ. Δ/νση: Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας - ΕΛΚΕ
Πανεπιστημιούπολη, ΖΕΠ Κοζάνης
Διοικητήριο, 2ος όροφος, Τ.Κ 50150
Πληροφορίες: Χρύσα Ιακωβίδου
Τηλ.: 2461056440
e-mail: ciakovidou@uowm.gr

Κοζάνη, 15/12/2022

Αριθμ.Πρωτ.: 33120

Αρ. Διακήρυξης: 202/2022

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ
Ανοικτού Διαγωνισμού για την Προμήθεια Οργάνων και εξοπλισμού, κάτω των ορίων μέσω ΕΣΗΔΗΣ,
προϋπολογισμού 143.529,10 € μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (εκτιμώμενη αξία
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: 177.976,08€, ΦΠΑ: 34.446,98€), με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει της τιμής, ανά κατηγορία προμήθειας. Η
σύμβαση περιλαμβάνεται στο ΥΠΟΕΡΓΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ Νο 3_ΠΔΜ της Πράξης: «Ανάπτυξη Νέων
Καινοτόμων Ενεργειακών Τεχνολογιών Χαμηλού Ανθρακικού Αποτυπώματος για την Ενίσχυση της
Αριστείας στην Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας», η οποία έχει ενταχθεί στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020 » με βάση την
Απόφαση Ένταξης με αρ. πρωτ. 6263/1416/Α2- 20/11/2020 της ΕΙΔΙΚΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΑΜΕΙΟΥ ΣΥΝΟΧΗΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ & ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ και
έχει λάβει κωδικό MIS 5047197». Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση
(Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και από εθνικούς πόρους μέσω του ΠΔΕ.
1. Αναθέτουσα Αρχή/παραλαβή προκήρυξης: Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας Π.Δ.Μ,
Πανεπιστημιούπολη, ΖΕΠ Κοζάνης, Διοικητήριο
2. Είδος σύμβασης/αντικείμενο: Προμήθεια Οργάνων και εξοπλισμού - βλέπε λεπτομέρειες
εξοπλισμού στην ιστοσελίδα της ΑΑ (https://rc.uowm.gr/ - Προκηρύξεις - Διαγωνισμός)
3. Προϋπολογισμός έργου: 143.529,10 € μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (εκτιμώμενη αξία
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: 177.976,08€, ΦΠΑ: 34.446,98€)
4. Διάρκεια Σύμβασης: Η διάρκεια των συμβάσεων ορίζεται σε τρεις (3) μήνες
5. Κριτήριο Κατακύρωσης: Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει της τιμής
ανά κατηγορία προμήθειας
6. Eγγυητική Συμμετοχής: ανέρχεται σε ποσοστό 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης ανά
κατηγορία προμήθειας χωρίς ΦΠΑ.
7. Γλώσσα: Ελληνική
8. Χώρος εγκατάστασης: Οι εγκαταστάσεις του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας στην Κοζάνη και
στην Καστοριά
9. Δικαίωμα συμμετοχής: φυσικά ή νομικά πρόσωπα και, σε περίπτωση ενώσεων οικονομικών
φορέων, τα μέλη αυτών που πληρούν τους όρους της παρούσας προκήρυξης
10. Υποβολή προσφορών: Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η
09η/01/2023 και ώρα 18:00 μ.μ. Η διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), μέσω της Διαδικτυακής πύλης
www.promitheus.gov.gr του ως άνω συστήματος, την 13/01/2023 και ώρα 10:00 π.μ.

Ο Πρόεδρος Επιτροπής Ερευνών και
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε

Αντιπρύτανης Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης

Στέργιος Μαρόπουλος

Τμήμα: Αγορών, Προμηθειών και Διαγωνισμών
Ταχ. Δ/νση: Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας - ΕΛΚΕ
Πανεπιστημιούπολη, ΖΕΠ Κοζάνης
Διοικητήριο, 2ος όροφος, Τ.Κ 50150
Πληροφορίες: Χρύσα Ιακωβίδου
Τηλ.: 2461056440
e-mail: ciakovidou@uowm.gr

Κοζάνη, 15/12/2022

Αριθμ.Πρωτ.: 33120

Αρ. Διακήρυξης: 202/2022

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ
Ανοικτού Διαγωνισμού για την Προμήθεια Οργάνων και εξοπλισμού, κάτω των ορίων μέσω ΕΣΗΔΗΣ,
προϋπολογισμού 143.529,10 € μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (εκτιμώμενη αξία
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: 177.976,08€, ΦΠΑ: 34.446,98€), με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει της τιμής, ανά κατηγορία προμήθειας. Η
σύμβαση περιλαμβάνεται στο ΥΠΟΕΡΓΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ Νο 3_ΠΔΜ της Πράξης: «Ανάπτυξη Νέων
Καινοτόμων Ενεργειακών Τεχνολογιών Χαμηλού Ανθρακικού Αποτυπώματος για την Ενίσχυση της
Αριστείας στην Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας», η οποία έχει ενταχθεί στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020 » με βάση την
Απόφαση Ένταξης με αρ. πρωτ. 6263/1416/Α2- 20/11/2020 της ΕΙΔΙΚΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΑΜΕΙΟΥ ΣΥΝΟΧΗΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ & ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ και
έχει λάβει κωδικό MIS 5047197». Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση
(Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και από εθνικούς πόρους μέσω του ΠΔΕ.
1. Αναθέτουσα Αρχή/παραλαβή προκήρυξης: Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας Π.Δ.Μ,
Πανεπιστημιούπολη, ΖΕΠ Κοζάνης, Διοικητήριο
2. Είδος σύμβασης/αντικείμενο: Προμήθεια Οργάνων και εξοπλισμού - βλέπε λεπτομέρειες
εξοπλισμού στην ιστοσελίδα της ΑΑ (https://rc.uowm.gr/ - Προκηρύξεις - Διαγωνισμός)
3. Προϋπολογισμός έργου: 143.529,10 € μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (εκτιμώμενη αξία
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: 177.976,08€, ΦΠΑ: 34.446,98€)
4. Διάρκεια Σύμβασης: Η διάρκεια των συμβάσεων ορίζεται σε τρεις (3) μήνες
5. Κριτήριο Κατακύρωσης: Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει της τιμής
ανά κατηγορία προμήθειας
6. Eγγυητική Συμμετοχής: ανέρχεται σε ποσοστό 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης ανά
κατηγορία προμήθειας χωρίς ΦΠΑ.
7. Γλώσσα: Ελληνική
8. Χώρος εγκατάστασης: Οι εγκαταστάσεις του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας στην Κοζάνη και
στην Καστοριά
9. Δικαίωμα συμμετοχής: φυσικά ή νομικά πρόσωπα και, σε περίπτωση ενώσεων οικονομικών
φορέων, τα μέλη αυτών που πληρούν τους όρους της παρούσας προκήρυξης
10. Υποβολή προσφορών: Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η
09η/01/2023 και ώρα 18:00 μ.μ. Η διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), μέσω της Διαδικτυακής πύλης
www.promitheus.gov.gr του ως άνω συστήματος, την 13/01/2023 και ώρα 10:00 π.μ.

Ο Πρόεδρος Επιτροπής Ερευνών και
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε

Αντιπρύτανης Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης

Στέργιος Μαρόπουλος

Τμήμα: Αγορών, Προμηθειών και Διαγωνισμών
Ταχ. Δ/νση: Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας - ΕΛΚΕ
Πανεπιστημιούπολη, ΖΕΠ Κοζάνης
Διοικητήριο, 2ος όροφος, Τ.Κ 50150
Πληροφορίες: Χρύσα Ιακωβίδου
Τηλ.: 2461056440
e-mail: ciakovidou@uowm.gr

Κοζάνη, 15/12/2022

Αριθμ.Πρωτ.: 33120

Αρ. Διακήρυξης: 202/2022

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ
Ανοικτού Διαγωνισμού για την Προμήθεια Οργάνων και εξοπλισμού, κάτω των ορίων μέσω ΕΣΗΔΗΣ,
προϋπολογισμού 143.529,10 € μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (εκτιμώμενη αξία
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: 177.976,08€, ΦΠΑ: 34.446,98€), με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει της τιμής, ανά κατηγορία προμήθειας. Η
σύμβαση περιλαμβάνεται στο ΥΠΟΕΡΓΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ Νο 3_ΠΔΜ της Πράξης: «Ανάπτυξη Νέων
Καινοτόμων Ενεργειακών Τεχνολογιών Χαμηλού Ανθρακικού Αποτυπώματος για την Ενίσχυση της
Αριστείας στην Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας», η οποία έχει ενταχθεί στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020 » με βάση την
Απόφαση Ένταξης με αρ. πρωτ. 6263/1416/Α2- 20/11/2020 της ΕΙΔΙΚΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΑΜΕΙΟΥ ΣΥΝΟΧΗΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ & ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ και
έχει λάβει κωδικό MIS 5047197». Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση
(Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και από εθνικούς πόρους μέσω του ΠΔΕ.
1. Αναθέτουσα Αρχή/παραλαβή προκήρυξης: Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας Π.Δ.Μ,
Πανεπιστημιούπολη, ΖΕΠ Κοζάνης, Διοικητήριο
2. Είδος σύμβασης/αντικείμενο: Προμήθεια Οργάνων και εξοπλισμού - βλέπε λεπτομέρειες
εξοπλισμού στην ιστοσελίδα της ΑΑ (https://rc.uowm.gr/ - Προκηρύξεις - Διαγωνισμός)
3. Προϋπολογισμός έργου: 143.529,10 € μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (εκτιμώμενη αξία
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: 177.976,08€, ΦΠΑ: 34.446,98€)
4. Διάρκεια Σύμβασης: Η διάρκεια των συμβάσεων ορίζεται σε τρεις (3) μήνες
5. Κριτήριο Κατακύρωσης: Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει της τιμής
ανά κατηγορία προμήθειας
6. Eγγυητική Συμμετοχής: ανέρχεται σε ποσοστό 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης ανά
κατηγορία προμήθειας χωρίς ΦΠΑ.
7. Γλώσσα: Ελληνική
8. Χώρος εγκατάστασης: Οι εγκαταστάσεις του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας στην Κοζάνη και
στην Καστοριά
9. Δικαίωμα συμμετοχής: φυσικά ή νομικά πρόσωπα και, σε περίπτωση ενώσεων οικονομικών
φορέων, τα μέλη αυτών που πληρούν τους όρους της παρούσας προκήρυξης
10. Υποβολή προσφορών: Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η
09η/01/2023 και ώρα 18:00 μ.μ. Η διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), μέσω της Διαδικτυακής πύλης
www.promitheus.gov.gr του ως άνω συστήματος, την 13/01/2023 και ώρα 10:00 π.μ.

Ο Πρόεδρος Επιτροπής Ερευνών και
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε

Αντιπρύτανης Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης

Στέργιος Μαρόπουλος



ΑΔΑ: 94ΕΣ469Β7Κ-ΖΡΣ


		2022-12-15T15:50:44+0200
	STERGIOS MAROPOULOS


		2022-12-15T16:28:40+0200
	Athens




